TOME 111. 	 66 
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Scaldarn extra nostram clyocesim constituta, habitatoresque eiusdem et 
eorum mores prorsus a nostra erant alieni nolicia, nec absque vite nos-
trorum discrimine nobis patebat aclitus ad easdem; procuratorem dicti 
comitis Haynonie, ibidem preseutem propter hoc, in possessionern terre 
de Alost et attinenciarum suarum, necnon omniurn atiarum terrarurn in 
litteris vestris suprascriptis expressarum, misirnus corporalem, et man-
datum vestrum, prout in litteris vestris predict.is  continetur, reverentius 
et sollempnit.er  sumus et fuimus prout nobis licuit exequti. Super quibus 
vestre niaiestatis serenitas videat quid agendum, nobisque suam continuet 
graciam, et iniungat semper sue beneplacita voluntatis. Datum anno Doinini 
millesimo CCO octogesinio prirno, sabbato post octavas Epyphanie Domini. 

CCCLXXXII. - 4282. 

Mandernent donné par Rodoiphe, roi des Rornains, (1 tolls les vassáux et 
habitants des pays d'Alost et de Grammont, des Quatre-ilIétiers, de IVaes 
et d'Outre-l'Escaut, de reconnaitre Jean d'Avesnes, cornte de Ilainaut, 
pour leur seigneur, et de mi rendre tons les devoirs auxque!s its 4taient 
obliges envers lid. 4cr cart., no 39, fol. 139 v° '. 

Rudolfus, Dci gracia, Ronianorum rex, semper augustus, universis vas-
sallis, rectoribus, villicis, justiciariis, séabinis et universitatibus civitatum, 
oppidorum et villaruni, ac popularibus universis terre Geraldimontis, terre 
de Alost, terre Quatuor-Ofliciorurn, terre Wasie et terre Supra Scaldam, 
et attinenciarum suarum, graciam suani et omne bonum. Quia feria secunda 
prxima post festum beati Barnabe apostoli, nobis in judicio, presidentibus 
apud Wormaciam, predicte terre curn earum attinentiis universis et sin-
gnus, processibus legittimis habitis, per sentenciam principum et nobilium 
qui fuere presentes, sunt ahiudicate nobili viro Guidoni, comiti Flandrie, 
et per eandeni sentenciatu abiudicate spectabili viro Johanni de Avesnis, 

L'original, sur parclicniiii, sceau enlevé, existe dans Ia trésorerie des chartes des comtes de Hai-

naut, aux Archives de i'Etat, it Mons. On lit au dos : Lellres gdndraus as hoinmes de fir!, as boines 

vilAs et au cornninn, qu'il fachent homage ci qu'ii obdiscent au conic de Ilaynnaii. 

Martène et Durand, Thesanriis novus anecdotorum, t. I, col. 4181. 
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Haynonie comiti, fideli nostro dilecto, vobis universaliter et singulis, et 
singulariter universis sub obtentu gracic nostre firmiter et districte preci-
pimus et mandamus, precise volentes quatinus infra sex septimanas et tres 
(lies post receptionem presntium, quos vobis iuxta sententias nobitiuni 
curie nostre pro termino peremptorio assignamus, per vos vel per nuncios 
ad hoc speciale mandatum habentes cuin litteris vestris patentibus et 
sigillis accedatis predictum Haynonie comiteni, et ab Co petatis et z'ccipiatis 
feoda vestra, que ratione dominii predictarum terrarum possidetis, et ab 
eo in feodum habere tenemini, et sibi faciatis debite fidelitatis et homagii 
sacramentum, non obstante honiagio, vel quolibet sacramento, quibus 
prefato comiti Flandrie, ratione feodorum vestrorum., astricti vidcbatnini, 
a quibus vos denunciamus penitus absolutos, alioquin si in admittendis 
preceptis regiis inobedientes inventi fueritis et rebelles, contra vos, nccnon 
bona vestra et possessiones sine dilatione qualibet, secundum quod jus in 
curia nostra dictaverit, procedemus. Datum Wormacie, xvijo kalendas 
julii, regni nostri anno nono.